
1 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIAZZA LEONARDO DA VINCI 
Piazza Leonardo da Vinci, 2 – 20133 Milano Tel 02 884.44622  

C.F. 97667130153 – Codice Univoco Ufficio UFA1DS – C.M. MIIC8FT00E 
Scuola Primaria Statale “Piazza Leonardo da Vinci” – Piazza L. da Vinci, 2 – 20133 Milano - C.M. MIEE8FT01L-TEL 0288444622  

Scuola Secondaria Statale di 1° Grado “G.B. Tiepolo” – Piazza G. I. Ascoli, 2 – 20129 Milano - C.M. MIMM8FT01G -TEL 0288444633  

e-mail: MIIC8FT00E@ISTRUZIONE.IT – MIIC8FT00E@PEC.ISTRUZIONE.IT  

Sito: www.icpiazzaleonardodavinci.edu.it 

 
 

Agli atti della scuola 
All’Albo on line 

                                  
 

OGGETTO: Decreto definitivo di conferimento incarico ad esperto la realizzazione del Progetto di 

Educazione all’affettività destinato alle classi seconde e terze della Scuola Secondaria – a. s. 2024/25   

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO 
 
il Piano Triennale dell’Offerta Formativa approvato dagli OO.CC.; 
 
il Programma Annuale 2025 approvato con delibera del CdI del 22/01/2025; 
 
il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” ed in particolare l’art. 7; 
 
il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’art.21, della legge 15 marzo 1997, n.59”; 
 
il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
 
la Determinazione dirigenziale di indizione selezione per conferimento incarico esperto interno/esterno per 
Progetto di Educazione all’affettività e sessualità destinato alle classi seconde e terze della scuola secondaria 
per l’a.s. 2024/2025. Prot 704 del 11/02/2025;  
 
l’Avviso di selezione esperto interno/esterno per Progetto di Educazione all’affettività destinato alle Classi 
seconde e terze della Scuola Secondaria – a. s. 2024/25 - Prot. n. 714 del 11/02/2025; 

 
VERIFICATO 

 
che entro la data di scadenza dell’invito di presentazione delle offerte, fissata alle ore 12:00 del giorno 
26/02/2025, risulta pervenuta a mezzo posta elettronica certificata la candidatura della Dott.ssa Trezzi Cecilia 
acquisita al protocollo n. 929/IV.5 del 24/02/2025; 
 

ACCERTATA 
 

la regolarità delle modalità di presentazione della candidatura che risulta essere l’unica pervenuta; 
 

VALUTATA 
 
la proposta progettuale della Dott.ssa Cecilia Trezzi che è corrispondente alle richieste dell’istituto e ai requisiti 
previsti dall’avviso di selezione; 
 

MIIC8FT00E - AMGA4HW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001244 - 13/03/2025 - IV.5 - U

mailto:MIIC8FT00E@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC8FT00E@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpiazzaleonardodavinci.edu.it/


2 

 

 
 

VISTO 
 
il curriculum vitae che riporta in dettaglio le competenze maturate e le esperienze professionali della 
dottoressa Cecilia Trezzi; 
 

 
DETERMINA 

 
di affidare l’incarico per la realizzazione del progetto “Progetto di Educazione all’affettività” destinato alle 
classi seconde e terze della Scuola Secondaria – a. s. 2024/25   alla Dott.ssa Cecilia Trezzi, Psicologa e 
Psicoterapeuta, per un totale di 72 ore, compenso orario pari a € 41,32 al lordo di ogni onere di legge. 
 

AUTORIZZA 
 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi ad impegnare la somma di € 2.975,04 per le attività di 
programmazione e a porre in essere le procedure amministrativo-contabili. 
 
La spesa graverà sulla scheda P.2.16 “Benessere e Salute”. 
 
Seguirà stipula del contratto con la determinazione delle specifiche per lo svolgimento dell’attività.  

 
Ai sensi dell’art. 5 della legge 241/1990, il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico.                
 
                                                                   
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio Re 

 

                                                                      

 

 

 

Firmato digitalmente da ANTONIO RE

MIIC8FT00E - AMGA4HW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001244 - 13/03/2025 - IV.5 - U


		2025-03-13T13:36:43+0100
	ANTONIO RE




